
Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 13 1. Stechen über: 4-15-12a-12b-13-5-8a-10

LPO § 501,B1 Bahnlänge: 440 mtr. Sprünge: 16 Bahnlänge: 280 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 76 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit: 48 sek.

Höhe: 1,50 mtr. Höchstzeit: 152 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 96 sek.

Course Designer

Joachim Stratmann (GER)

Melanie Pierzina

Prüfung Nr.: 24 Großer Preis Spring-LP m. Stechen Klasse: S*** Sonntag, 7. September 2014 Beginn: 15:30 Uhr

VOSSWINKELER REITERTAGE  CSN 2014

E
in

ri
tt
 /
 A

u
sr

itt

Ric
hte

r

12c

12b

2

11

6

3

Start

Ziel

8a

9

5

13

12a

8b

4

15

10

1

7

Ziel

Stechen

Start

Stechen

nur für

Stechen


