## Vosswinkeler Reitertage CSN 2014

Prüfung Nr.: 24	Großer Preis	Spring-LP m. Steche	n		Klasse: S***	Sonntag, 7. September 2014	Beginn: 15:30 Uhr
Richtverf.: A LPO § 501,B1 FEI RG / Art. Höhe: 1,50 mtr.		Tempo: 350 m/Min. Bahnlänge: 440 mtr. Erlaubte Zeit: 76 sek. Höchstzeit: 152 sek.	Hindernisse: Sprünge: Hindernisfehler: Geschl. Hindernis:	13 16 sek.	<ol> <li>Stechen über Bahnlänge: Erlaubte Zeit: Höchstzeit:</li> </ol>	4-15-12a-12b-13-5-8a-10 280 mtr. 48 sek. 96 sek.	Course Designer achim Stratmann (GER) Melanie Pierzina
	4		Ziel Stechen	)		9	HI BOW I HILLING
		11 •					
		nur für 15 Steche	12c			13	
		12l		*** *** *** ***	3	Ziel	
Start				**	8a <del> </del>	8b Start	
1		6			<b></b>	Steche 4	en
			2	924	•		
				4	5	(	Richter